Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa - Chấp hành viên Phòng Thi hành án 
dân sự Khu vực 1 - Khánh Hòa:

Thông báo để: đại diện Trung tâm TTDĐ Khu vực III - Địa chỉ: 32/8 Quang 
Trung, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa (nay là 32/8/ Quang Trung, 
phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa) đến nhận số tiền 45.000 đồng (Bốn mươi 
lăm nghìn đồng) theo Quyết định thi hành án số 3364/QĐ-THADS ngày 26 tháng 
9 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa. 

Thời gian: 09 giờ 30 phút ngày 27 tháng 10 năm 2025.
Địa điểm: Tại Phòng Thi hành án dân sự Khu vực I - Khánh Hòa (Phòng 

3.1).
Địa chỉ: